
Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Kopidlno čp. 1, Střední škola zahradnická – rekonstrukce elektrorozvodů“ 

 zadávané v podlimitním zjednodušeném řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem zakázky je výměna většiny silnoproudých a slaboproudých 

elektrorozvodů v 3 podlažním objektu Střední zahradnické školy v Kopidlně.  

Rozsah rekonstrukce elektrorozvodů a způsob řešení vyplývá z požadavků 

objednatele a z požadavků památkové péče.  

V architektonickém řešení se úpravy projeví pouze osazením nových svítidel a 

koncových prvků elektrorozvodů.  

V rámci realizace je třeba postupovat v souladu s požadavky památkové péče, 

zejména volit kabelové trasy tak, aby minimálně porušily stavební konstrukce a před 

zahájením prací či nákupem viditelných prvků (svítidel, vypínačů, zásuvek), předložit 

orgánu památkové péče  

Stavba má věcné a časové vazby na provoz školy. Úpravy elektrorozvodů mohou být 

prováděny jen mimo provoz školy.  

S navrženými pracemi nejsou spojeny podmiňující, vyvolané a související investice. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV  

45214200-2 Stavební úpravy školních budov  

45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů  

45314000-1 Instalace a montáž telekomunikačního zařízení 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

9 025 893,14 bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

 



2 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

ELMON spol. s r.o., se sídlem Školní 80, 550 01 Broumov 474 52 161 

DAHASL s.r.o., se sídlem Těchlovice 45, 503 27 Těchlovice 047 75 325 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem K Vápence 2677, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice 
708 89 546 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

DAHASL s.r.o., se sídlem Těchlovice 45, 503 27 Těchlovice se stal vybraným účastníkem 

potom, co ze zadávacího řízení odstoupil původně vybraný dodavatel ELMON spol. s r.o., se 

sídlem Školní 80, 550 01 Broumov. Smlouva byla tedy uzavřena s dodavatelem DAHASL s.r.o. 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení byla celková cena plnění v 

korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH).  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou.  

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami. 

 

8. Označení poddodavatele: 

 

Ing. Bohuslav Strnad (FO), Hradecká 103, 504 03 Černožice – Autorizovaný inženýr, 

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

Nepoužito. 

 

 

 



3 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Dynamický nákupní systém nebyl zaveden, 

nejednalo se o užší řízení dle § 58 zákona za účelem zavedení dynamického 

nákupního systému. Veřejná zakázka byla vypsána jako zjednodušené podlimitní 

řízení dle § 53 zákona za účelem uzavření jednorázové smlouvy. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Zadavatel požadoval podání nabídky v listinné podobě, z důvodu aktuálně snížené 

administrativní náročnosti tohoto způsobu podání nabídek. Vzhledem ke skutečnosti, 

že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 18. 10. 2018, bylo 

použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

 

Veřejná zakázka není nadlimitní veřejnou zakázkou. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

Irelevantní pro potřeby předmětného zadávacího řízení, jelikož zadavatel v zadávací 

dokumentaci nestanovil kritérium ekonomické kvalifikace a jeho prokázání dle § 78 

zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

V Hradci Králové dne 15. 11. 2017 

 

 

……………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jakub Kománek 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření   


		2017-11-15T15:44:55+0100
	Mgr. Jakub Kománek




